

令和4年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
4	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
4		読売新聞 4月分購読料		3,400	296,600	資料購入費
5		読売新聞 5月分購読料		3,400	293,200	資料購入費
6	20	議会報告印刷代		66,000	227,200	広報費
6	23	クリアホルダー代		1,396	225,804	広報費
6		読売新聞 6月分購読料		3,400	222,404	資料購入費
7	13	行政視察①(北海道釧路市、帯広市)		123,310	99,094	調査旅費
7		読売新聞 7月分購読料		3,400	95,694	資料購入費
8		読売新聞 8月分購読料		3,400	92,294	資料購入費
9	26	議会報告印刷代		66,000	26,294	広報費
9		読売新聞 9月分購読料		3,400	22,894	資料購入費
10		読売新聞 10月分購読料		3,400	19,494	資料購入費
11		読売新聞 11月分購読料		3,400	16,094	資料購入費
12	20	インク代		8,860	7,234	資料作成費
12	21	議会報告印刷代		66,000	△ 58,766	広報費
12		読売新聞 12月分購読料		3,400	△ 62,166	資料購入費
1	12	行政視察②(柏崎刈羽原子力発電所、富山県富山市)		57,962	△ 120,128	調査旅費
1	27	議会報告会費用分担金		425	△ 120,553	広報費
1		読売新聞 1月分購読料		3,400	△ 123,953	資料購入費
2		読売新聞 2月分購読料		3,400	△ 127,353	資料購入費
3	22	議会報告印刷代		66,000	△ 193,353	広報費
3	27	クリアホルダー代		1,596	△ 194,949	広報費
3		読売新聞 3月分購読料		3,400	△ 198,349	資料購入費
					△ 198,349	
合 計			300,000	498,349	△ 198,349	